
ILAC, Toronto
Individuální pobyty:

Věk:
Počet lekcí za týden:
Velikost třídy:
Jazyková úroveň:
Ubytování:
Příjezd a odjezd:
Strava:

8. června – 17. září 2020
leden, únor
15-18 let
20 nebo 32 (lekce = 45 minut), výuka probíhá odpoledne
maximum 15 studentů
začátečníci až pokročilí
hostitelské rodiny - jednolůžkové pokoje     
sobota
plná penze

 

TORONTO
Toronto je největší a nejnavštěvovanější město Kanady a zároveň hlavní město nejpopulárnější provincie Ontario, kde žije více než 2,6
milionu obyvatel, s předměstím je to pak více než 5 milionů obyvatel. Toronto je moderní metropole v americkém stylu s příměsí britské
kultury a zvyků a je považováno za nejdražší kanadské město třikrát vyznamenané jako nejlepší město pro život. Dominantou města je
známá věž CN Tower, největší budova Severní Ameriky. Toronto nabízí horké léto, chladné zimy s teplotami až -4°C a velice čisté
ovzduší. V kontrastu velkých mrakodrapů se tu nachází i dostatek zeleně v podobě několika velkých městských parků. Oblíbeným
dopravním prostředkem je kolo. Ve městě byly vybudovány nové cyklostezky a půjčovny kol. 

Více informací o Torontu

ŠKOLA
Program pro mládež probíhá přímo v jazykové škole ILAC Toronto, která sídlí v centrální moderní čtvrti Yorkville jen pár kroků od stanice
metra, blízko restaurací, kaváren, obchodů, kin, muzeí a torontské univerzity. Areál školy tvoří čtyři unikátní budovy se špičkovým
designovým moderním vybavením včetně nejnovějších technologií. ILAC Toronto je přední jazyková škola v Kanadě a jedna
z nejúspěšnějších škol ve světě. Každý rok získává nejvyšší ocenění v oboru a přivítá studenty z více jak 70 zemí světa. Škola nabízí 90
učeben, více jak 100 počítačů s připojením na internet, kavárnu, společenskou místnost a prostory k odpočinku. ILAC Toronto
spolupracuje s 60 univerzitami a je autorizovaným testovacím centrem TOEFL a Cambridge.
 

Studenti kurzu pro mládež si mohou zvolit ze dvou nabízených programů: 

English Program
Tento program se skládá z výuky anglického jazyka 20 nebo 32 lekcí za týden, ubytování v hostitelské rodině v jednolůžkovém
nebo dvoulůžkovém pokoji s plnou penzí a volitelných volnočasových aktivit, které si studenti vyberou sami po příjezdu do školy a uhradí
je zvlášť.

Platinum Package
Platinum Package je balíček zahrnující výuku anglického jazyka 20 lekcí za týden, ubytování v hostitelské rodině v jednolůžkovém pokoji
s plnou penzí, zdravotní pojištění, transfer z letiště a na letiště a volnočasové aktivity. Rozdíl oproti předchozímu programu je
v předplacených volnočasových aktivitách, studenti tedy na místě již nic nedoplácí.

U obou programů platí, že pokud má student základní znalost angličtiny, jeho výuka bude zaměřena pouze na obecnou angličtinu.
Pokud má úroveň angličtiny vyšší, má možnost zaměřit se na IELTS, TOEFL, Cambridge přípravu nebo Akademickou angličtinu. Cena
je stejná jako u obecné angličtiny. 

Aktivity

STUDYMIX s.r.o., Kozí 4, 602 00 BRNO, +420 777 915 777, e-mail: brno@studymix.cz
w w w . s t u d y m i x . c z

https://www.studymix.cz/jazykove-pobyty/kanada/toronto/


Příklad možných aktivit 

PŘEDNOSTI
prestižní celosvětově uznávaná jazyková škola
krásné moderní vybavení 
centrální poloha 
možnost zaměření na Cambridge (FCE, CAE), IELTS, TOEFL
široký výběr volnočasových aktivit
ubytování v kanadské rodině
Wi-Fi zdarma
kavárna a občerstvení
studenti z více než 75 zemí světa

VYBAVENÍ
kampus školy tvořen 4 unikátními budovami
plně vybavené moderní učebny
počítače s přístupem na internet zdarma / Wi-Fi
společenské prostory
kavárna

CENA
Cena/týden

English Program Cena
Zápisné 2 550 Kč
Výuka 20/32 lekcí 2 550 Kč / 3 060 Kč
Ubytovací poplatek 2 550 Kč
Poplatek za ubytování studentů pod 18 let 425 Kč
Hostitelská rodina, plná penze, JP 4 505 Kč
Zdravotní pojištění 357 Kč
Transfer z/na letiště 1 870 Kč

 
V ceně není zahrnuto:

studijní materiály 1 020 Kč (4-8 týdnů)
příplatek za ubytování v červnu, červenci, srpnu 425 Kč/týden
volnočasové aktivity dle výběru studenta ve škole
stanovení opatrovníka 1 700 Kč

 

Platinum Package Cena
2 týdny 3 týdny 4 týdny

Výuka + ubytování + aktivity 49 300 Kč 63 750 Kč 79 050 Kč

Cena zahrnuje:

zápisné a ubytovací poplatek
výuku 20 lekcí za týden 
studijní materiály
ubytování
plnou penzi 
volnočasové aktivity (včetně dopravy a občerstvení)
zdravotní pojištění
transfer z/na letiště
závěrečný certifikát o absolvování kurzu

STUDYMIX s.r.o., Kozí 4, 602 00 BRNO, +420 777 915 777, e-mail: brno@studymix.cz
w w w . s t u d y m i x . c z

https://www.ilac.com/program/summer-platinum/


V ceně není zahrnuto:

stanovení opatrovníka 1 700 Kč
jízdenky na veřejnou dopravu

 
Přesnou kalkulaci připravíme na základě specifikace a přepočítáme aktuálním kurzem v den nabídky.

Podrobnosti o kurzech pro mládež. 
 

STUDYMIX s.r.o., Kozí 4, 602 00 BRNO, +420 777 915 777, e-mail: brno@studymix.cz
w w w . s t u d y m i x . c z

https://www.ilac.com/youngadult/

	ILAC, Toronto
	TORONTO
	ŠKOLA
	English Program
	Platinum Package
	Aktivity

	PŘEDNOSTI
	VYBAVENÍ
	CENA


